

Østergade Herning ApS
Østergade 14, 7400 Herning

CVR-nr. 33 76 64 67

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023

Henning Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergade Herning ApS Østergade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 76 64 67 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henning Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	HCEA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.763.686 kr. mod 1.636.628 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492.452 kr. mod 622.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.763.686	1.636.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-628.570	-628.570
Driftsresultat	1.135.116	1.008.058
Øvrige finansielle omkostninger	-503.783	-212.127
Resultat før skat	631.333	795.931
1 Skat af årets resultat	-138.881	-173.570
Årets resultat	492.452	622.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Overføres til overført resultat	492.452	272.361
Disponeret i alt	492.452	622.361

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>22.376.363</u>	<u>23.004.933</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.376.363</u>	<u>23.004.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.376.363</u>	<u>23.004.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.375
	Andre tilgodehavender	<u>993</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>993</u>	<u>19.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.529</u>	<u>350.010</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>674.522</u>	<u>369.385</u>
	Aktiver i alt	<u>23.050.885</u>	<u>23.374.318</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for sikringstransaktioner	1.113.457	894.357
Overført resultat	9.849.969	9.357.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	11.043.426	10.681.874
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.127.035	1.184.042
Hensatte forpligtelser i alt	1.127.035	1.184.042
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	8.020.804	8.523.641
Deposita	466.667	532.555
4 Anden gæld	108.234	389.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.595.705	9.445.328
Kortfristet del af langfristet gæld	601.000	692.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	589.669	286.450
Selskabsskat	257.686	334.048
Anden gæld	684.623	670.676
Periodeafgrænsningsposter	111.741	39.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.284.719	2.063.074
Gældsforpligtelser i alt	10.880.424	11.508.402
Passiver i alt	23.050.885	23.374.318

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for sikringstransakti- oner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	498.254	9.085.156	300.000	9.963.410
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	272.361	350.000	622.361
Årets regulering af sikringsinstrume- nter til dagsværdi	0	396.103	0	0	396.103
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	894.357	9.357.517	350.000	10.681.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	492.452	0	492.452
Årets regulering af sikringsinstrume- nter til dagsværdi	0	219.100	0	0	219.100
	80.000	1.113.457	9.849.969	0	11.043.426

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.888	222.327
Årets regulering af udskudt skat	-57.007	-48.757
	138.881	173.570
	30/6 2023	30/6 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	30.212.910	30.212.910
Kostpris 30. juni	30.212.910	30.212.910
Af- og nedskrivninger 1. juli	-7.207.977	-6.579.407
Årets afskrivninger	-628.570	-628.570
Af- og nedskrivninger 30. juni	-7.836.547	-7.207.977
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	22.376.363	23.004.933
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.621.804	9.216.141
Heraf forfalder inden for 1 år	-601.000	-692.500
	8.020.804	8.523.641
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.704.504	5.848.241
4. Anden gæld		
Markedsværdi renteswapaftale Nykredit	108.234	389.132
	108.234	389.132

Der er indgået aftale om renteswap på lån med restgæld på 4.323 t.kr. Renteswappen udløber 31. marts 2028 og har en fast rente på 4,75 %.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 30. juni		<u>108.234</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>219.100</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.710 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 22.376 t.kr.

Herudover er der et skadesløsbrev på 700.000 kr. med pant i ejendom med en bogført værdi på 5.675 t.kr. pr. 30. juni 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCEA Holding ApS, CVR-nr. 20239107, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Christian Egebæk Andersen
Direktør

ID: bfcd2e91-1a3f-4e18-91e6-cd4855cc715b

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2023 kl.: 09:29:19

Underskrevet med MitID



Steffan Bækgaard Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffan Bækgaard Knudsen
Revisor

ID: f62de5e6-e12e-422e-9e49-7956cff5fc88

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2023 kl.: 10:31:38

Underskrevet med MitID



Henning Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Christian Egebæk Andersen
Dirigent

ID: bfcd2e91-1a3f-4e18-91e6-cd4855cc715b

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2023 kl.: 10:33:10

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0fe897Ynmt251267184

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.